

ALMH Invest A/S

Aurehøjvej 1, 2. th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 29 92 64 25

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. april 2022

Dirigent

Anette Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ALMH Invest A/S
Aurehøjvej 1, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.	29 92 64 25
Stiftelsesdato:	28. september 2006
Hjemstedskommune:	Hellerup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Bestyrelse

Martin Henriksen
Anette Henriksen
Frank Henriksen

Direktion

Anette Henriksen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 3.582 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.100.767	2.031.688
1 Personaleomkostninger	-174.380	0
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	-1.279.100	2.959.349
Andre driftsomkostninger	-889.408	-639.567
Resultat af ordinær drift	-242.121	4.351.470
Finansielle indtægter	4.879.852	1.435.725
Finansielle omkostninger	-149.995	-575.038
Resultat før skat	4.487.736	5.212.157
2 Skat af årets resultat	-905.726	-1.158.820
ÅRETS RESULTAT	3.582.010	4.053.337
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	2.100.000	
Overført resultat til næste år	182.010	
Resultatdisponering i alt	3.582.010	

Balance**Aktiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Investeringsejendomme	31.497.900	32.777.000
Materielle anlægsaktiver i alt	31.497.900	32.777.000
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 31.497.900	 32.777.000
 Andre tilgodehavender	 5.532	 5.532
Periodeafgrænsningsposter	134.354	140.777
Tilgodehavender i alt	139.886	146.309
 Andre værdipapirer og kapitalandele	 22.002.981	 39.742.871
 Likvide beholdninger	 632.606	 3.288.770
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 22.775.473	 43.177.950
 AKTIVER I ALT	 54.273.373	 75.954.950

Balance**Passiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	39.338.511	44.971.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	13.300.000
EGENKAPITAL I ALT	41.138.511	58.771.501
Hensættelser til udskudt skat	5.808.928	6.182.986
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.808.928	6.182.986
3 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	4.673.873	5.089.911
3 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.995.811
3 Deposita, langfristede gældsforpligtelser	1.107.400	1.019.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.781.273	10.104.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.756	111.270
Selskabsskat	796.639	232.476
Anden gæld	66.993	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	405.000	405.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.869	0
Forudbetalinger igangværende arbejder	197.404	100.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.661	895.608
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.325.934	11.000.463
PASSIVER I ALT	54.273.373	75.954.950
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Saldo primo	44.971.501	54.135.467
Årets resultat	182.010	-9.246.663
Udbytte	-5.815.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	82.697
Saldo ultimo	39.338.511	44.971.501
Foreslået udbytte		
Saldo primo	13.300.000	55.300
Udbytte	1.300.000	13.300.000
Betalt udbytte	-13.300.000	-55.300
Saldo ultimo	1.300.000	13.300.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	2.100.000	0
Betalt udbytte	-2.100.000	0
Saldo ultimo	0	0

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	173.812	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>174.380</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.279.784	499.048
Årets regulering af udskudt skat	-374.058	651.056
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>905.726</u>	<u>1.150.104</u>

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.093.683
Kostpris ultimo	5.093.683
Opskrivninger primo	27.683.317
Årets regulering opskrivninger	-1.279.100
Opskrivninger ultimo	26.404.217
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.497.900

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringssejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved den afkastbaserede model, der tager udgangspunkt i kendte samt normaliserede leje- og driftsforhold for de kommende år.

Selskabets ejendom er beliggende i København, hvor der er tale om en central beliggende ejendom.

Dagsværdien for investeringsejendomme er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

- Kalkuleret med den oplyste faktiske leje for størstedelen af lejemålet, idet lejen for lejemålet vurderes at være på markedsniveau.
- Kalkuleret inklusiv tomgang i lejemålet
- Kalkuleret med faktiske administrationsomkostninger, idet omkostningerne vurderes at være på markedsniveau.
- Kalkuleret med et afkastkrav på 4,7% før skat (2020: 4,7%):

Ledelsen vurderer at anvendte forudsætninger er retvisende, men er i sagens natur, behæftet med usikkerhed.

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt 4,7 % før skat.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregende værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav

	<u>-0,50%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,50%</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Afkastprocent	4,2	4,7	5,2
Dagsværdi	28.468.000	31.497.900	35.249.000
Ændring i dagsværdi	-4.309.000	-1.279.100	2.472.000

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31.12.2021</u>	<u>2022</u>	<u>del</u>	<u>efter 5 år</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	5.078.876	405.000	4.673.876	3.053.876
	<u>5.078.876</u>	<u>405.000</u>	<u>4.673.876</u>	<u>3.053.876</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 31.498 t.kr.
